[image: image1.png]U

Закрытое акционерное общество
ПКП «РосМет»

ИНН 6685034390/КПП 668501001 ОКПО 77152393 БИК 046577674
623400, Свердловская обл., г. Каменск-Уральский, ул. Уральская 8/111
р/сч 40702810016540006131, к/сч 30101810500000000674
Уральский банк ОАО “Сбербанк России» г. Екатеринбург.
сайт: www.pkp-rosmet.ru, e-mail: kyrchikovea@pkp-rosmet.ru
тел, факс.(3439) 399-420, 399-416
ГОСТ ISO 9001-2011     Сертификат соответствия ГОСТ ISO 9001-2011

Руководителю предприятия
Коммерческое предложение

Настоящим выражаем свое уважение и сообщаем, что компания ЗАО ПКП «РОСМЕТ» осуществляет поставку металлопроката в различные регионы страны, является официальным партнером таких заводов, как: ОАО «Каменск-Уральский металлургический завод», ОАО ”Каменск-Уральский завод по обработке цветных металлов”, ООО ”Гайский завод по обработке цветных металлов”, ЗАО «Михайловский литейно-прокатный завод», ООО ”УГМК-ОЦМ”  и предлагает приобрести из наличия со склада следующий цветной  прокат:

Алюминиевый прокат: Листы, Рулоны, Ленты, Плиты, Прутки, Профили, Проволока, Трубы, Поковки и Штамповки различных типоразмеров и следующих сплавов: А5, А6, АД1, АД31, Д16, Д16А, Д16Б, Д16Т, АК6. АК8, АК4-1. АМЦ АМГ2-6Б, ВД1, В65, В95А, В95Б, 1561.
Слитки сплава АК12ПЧ, АК12Ч, АК12, АК9ПЧ, АК9, АК7, АК5М2, А5, и др.
Различные авиационные сплавы. В95ПЧ, В95ОЧ, Д19Ч, 1163, АК4-1Ч
Бронзовый прокат: Прутки, Плиты, Трубы, Втулки, Ленты, Проволока. Слитки различных типоразмеров и следующих сплавов: Браж9-4, Бра9Ж3Л,  БрАЖН10-4-4, БрАЖМц 10-3-1,5, БрАМц 9-2, БрОФ 7-0,2, БрОЦС 5-5-5, БрОЦ4-3, БрКМц 3-1, БрКД1, БРБ2Т, БрБНТ1.9, БрХ, БрХЦр.
Латунный прокат: Прутки, Плиты, Листы, Трубы, Втулки, Ленты, Проволока. Слитки различных типоразмеров и следующих сплавов: ЛС59-1, Л63,  Л80,  Л90, Л96, ЛМц58-2, ЛК, ЛС, ЛОС, ЛМцС.
Медный прокат: Прутки, Плиты, Листы, Трубы, Втулки, Ленты, Проволока. Катоды, Аноды. Слитки различных типоразмеров и следующих сплавов: М1, М2, М3, М00К, М0К, МК, АМФ, МН19, МН25.
Нержавеющий прокат, ферросплавы, олово, свинец, цинк в чушках и листах, оцинкованный прокат. Минимальная норма отпуска от 1-го листа, плиты, прутка, бухты.
Возможна доставка автомобильным и железнодорожным транспортом.

Качество поставляемого нами металлопроката соответствует нормативным документам (ГОСТ, ОСТ, ТУ) и сопровождается сертификатами качества. Также можем поставить продукцию с авиатехприемкой, военной приемкой, морским регистром.
В нашей компании работают квалифицированные специалисты по продаже металлопроката, что обеспечивает индивидуальный подход к каждому клиенту,  оперативность в оформлении документов и поставке товара.

Получить информацию о наличии интересующих Вас позиций ассортимента и сделать заявку можно по устному запросу по т/ф в г. Каменск-Уральский (3439) 399-416, 399-420, а так же на нашем сайте: www.pkp-rosmet.ru
Либо по электронной почте: kyrchikovea@pkp-rosmet.ru
С уважением,

Генеральный директор                                                                                 М.Н. Феоктистов

Конт. лицо: Евгений Александрович Кырчиков
Тел/факс: (3439) 399-416; 399-420
Сот. +7 982 717 77 20
E-mail: kyrchikovea@pkp-rosmet.ru